

Tartışılan siluete Başbakan'dan 'yık' emri

Kültür ve Turizm Bakanı Günay, Başbakan Erdoğan'ın İstanbul'un silüetini bozan yapıların gerekirse yıkılması için talimat verdiğini açıkladı.

CİHAN

Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay, Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın İstanbul'un silüetini bozan yapıların gerekirse yıkılması için talimat verdiğini açıkladı.

Günay, son günlerde eski Genelkurmay Başkanı İlker Başbuğ'un yargılanması konusuna değinerek, bunun tutuksuz yapılması gerektiğini söyledi.

Kanal a'daki 'Görüş Farkı' programına katılan Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay,

Başbakan Recep Tayyip Erdoğan'ın İstanbul'un silüetini bozan yapılara ilişkin önemli açıklamalarda bulundu. Günay, Başbakan'ın bu tür yapıların gerekirse yıkılması için talimat verdiğini açıkladı. Başbakan'ın bu konudaki talimatını ilk kez dile getiren Günay, 'Hepimizi rahatsız eden silüet tartışmasıyla ilgili Sayın Başbakan belediyelere yeni plan yapmaları, rahatsız edici görüntüleri düzeltmeleri talimatını verdi. Mevcut yapılar düzeltilecek. Tabiki yıkım da gündeme gelecek. Sözen döneminde Park Otel'in birkaç katı yıkıldıysa, İstanbul'da yıkılmayacak hiçbir yapı tanımıyorum. Bundan sonra rahatsız edici yapılar katienen olmayacak.' dedi.



12 Eylül'de cezaevinde yatan Ertuğrul Günay, Kenan Evren'in yargılanacak olmasını, '90 yaşında değil, 70 yaşında yargılanmasını isterdim. Hakimin karşısına da çıkmasını isterim' sözleriyle değerlendirdi. 12 Eylül ile helalleşmediğini söyleyen Günay, Evren'in Şili diktatörü Pinoche gibi cezadan kurtulmak için 'bunak' rolü oynayabileceğini ima etti. 'Pinoche yargıdan kurtulmak için bunak rolüne soyundu, hastaneleri dolaştı. Bakalım şimdi ne olacak' diyen Ertuğrul Günay, Kenan Evren'in rütbelerinin sökülmesi ve unvanlarının da elinden alınması gerektiğini savundu.

EVREN AYAKTA BEKLETİLMELİYDİ

Günay, Kenan Evren'in ifadesinin evinde alan savcıcı da eleştirirken, 'Ben anlamam 'yaşlı başlı adam'. O yaşı tutmayan çocukları astı, sorulduğunda da 'üzülmedim, elim titremedi' dedi. Bunu söyleyen insanı savcılığa çağrılıp birkaç dakika ayakta bekletilmeli, 'oturabilir miyim?' dedikten sonra oturtulmalıydı.' diye konuştu.

KOMUTANLARI 'DARBE'YE SİYASETÇİLER TAHRİK ETTİ

Bakan Günay, 'darbe' ve hükümeti devirmekle suçlanan genelkurmay başkanı ve kuvvet komutanlarını bazı siyasetçilerin tahrik ettiğini söyledi Günay, 'Bugün bazı komutanlar darbe töhmeti altında iseler bazı siyasilerin kışkırtmasının ve 'neden yapmıyorsunuz?' diye yol gösterme gayretinin etkisi olmuştur. Bunlar halkoyundan umudu kesip, ara formüllere umut bağladılar. Türkiye darbe tartışmasına muhalefetin çapsızlığı yüzünden gelmiştir. Muhalefet umut verse kimse buna tevessül etmezdi.'

Yargının Hükümet'in emrinde hareket ettiği iddialarını de yalanlayan Ertuğrul Günay, bazı yargı kararlarından zarar gördüklerini söyledi. Günay, 'Yargı zaman zaman bizi zora koyuyor. Çok fikir birliği olduğunu düşünmüyorum. 1960'dan sonra ciddi bir yargı devleti kurulmuştur. Hala da o devletin izleri var. Yargı eline erk geçince 'birinci güç benim' demek ister. Şimdi onların izleri

ortadan kalkmış deęil. Siz zannediyor musunuz tüm tutuklamaları sevinęle karřılıyoruz? 12 Eylül'den kalan bir yığın insan var. Bu arkadaşlar 28 Şubat'ta brifinge gidip ayakta alkış tuttular. Biz yasaları deęiřtirdik ama henüz zihniyeti deęiřtiremedik. 20-30 yılın tortusunu deęiřtirmek o kadar kolay deęil'

Genelkurmay eski Başkanı İlker Başbuę ve kuvvet komutanlarının tutuksuz yargılanmaları gerektięini savunan Bakan Ertuęrul Günay, Başbuę'un nerede yargılanması gerektięi konusunda ise adliye mahkemelerini iřaret etti: '145 ve 148'nci maddeleri birlikte okuduęunuzda darbeye ilgili suçlar adliye mahkemelerinde yargılanır deniyor. Açık Anayasa hükmü var.'

Kaynak: <http://yenisafak.com.tr/Gundem/?i=361913>